
Р Е С П У Б Л И К А Т А Т А Р С Т А Н
Т А Т А Р С Т А Н Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Г Л А В А  С А Б И Н С К О Г О С А Б А  М У Н И Ц И П А Л Ь
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А Р А Й О Н Ы  БАШЛЫГЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР
'/(Рг 0

О внесении изменений в комиссию по 
проведению проверок жилья семей, 
находящихся в социально опасном 
положении и семей находящихся в трудной 
жизненной ситуации

В связи с выбытием и назначением на новую должность отдельных лиц 
комиссии по проведению проверок жилья семей, находящихся в социально 
опасном положении и Семей находящихся в трудной жизненной ситуации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по проведению проверок жилья семей, 
находящихся в социально опасном положении и семей находящихся в трудной 
жизненной ситуации, утвержденный постановлением Главы Сабинского 
муниципального района от 04.02.2016 г№17-п (в редакции от 223.01.2017 №11- 
п, от 14.11.2017 № 198-п, от 23.03.2018 №51-п, от 06.12.2018 №182-п) «О 
создании комиссии по проведению проверок жилья семей, находящихся в 
социально опасном положении и семей находящихся в трудной жизненной 
ситуации» следующие изменения:

1.1 Исключить из состава комиссии Шавалиеву И.И.
1.2 Включить в состав комиссии Вахитову Снежану Викторовну -  

главного специалиста комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 
Сабинского муниципального района, секретарем комиссии.


